
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 18.02.2025 nr 11.3-1/25/1139  

taotluse rahuldamata  

jätmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lõike 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 2 punkti 5 ja riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise tingimused 

kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 18 lõike 1 

alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus): 

 

otsustab:  

 

jätta rahuldamata Saku Vallavalitsuse, registrikood 75019738 (edaspidi taotleja) 31.12.2024 

esitatud taotlus „Saku, Lääne-Harju ja Kiili valla ringmajanduse arengukava 2035“ nr 

2021-2027.5.02.24-0424 (edaspidi taotlus). 

 

1. Rakendusüksuse põhjendused 

 

Meetme määruse § 13 lõike 1 alusel menetletakse taotlusi nende esitamise järjekorras. Meetme 

määruse § 17 lõike 2 alusel kuuluvad taotlused rahuldamisele vastavalt nende esitamise 

järjekorrale kuni maakonna toetuste eelarve lõppemiseni. 

 

Ühendmääruse § 8 lõike 2 punkti 5 kohaselt tehakse taotluse rahuldamata jätmise otsus juhul, kui 

taotluste rahastamise eelarve mahu tõttu ei ole võimalik taotlust rahuldada.  

  

Harju maakonna projektide toetamiseks oli meetmes ettenähtud 251 283 eurot. Saku Vallavalitsuse 

taotlusest ajaliselt varem esitatud taotlusi on rahastatud mahus, mis on ammendanud Harjumaa 

projektide toetamiseks ettenähtud rahalised vahendid. Seega on Harjumaa toetuse eelarve jääk 

otsas ning esitatud taotlust ei ole võimalik rahuldada. 

 

Eeltoodust tulenevalt teeb rakendusüksus meetme määruse § 18 lõike 1 alusel taotluse rahuldamata 

jätmise otsuse. 

 

  

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (haldusmenetluse seaduse § 73 

lg 2 ja § 75 ja ÜSS2021_2027 §-s 31). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov 

                projektikoordinaator 

                Marit.romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 

 

 

 


